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Informe de transferencia 20204403 - LENGUAJE INCLUSIVO

1. He aplicado la formación recibida

Nada de acuerdo = 0 (0%)
A veces en desacuerdo = 0 (0%)
Ni de acuerdo ni en desacuerdo = 1 (5%)
Bastante de acuerdo = 5 (25%)
Totalmente de acuerdo = 14 (70%)

2. He mejorado el rendimiento en mi trabajo

Nada de acuerdo = 1 (5%)
A veces en desacuerdo = 0 (0%)
Ni de acuerdo ni en desacuerdo = 7 (35%)
Bastante de acuerdo = 4 (20%)
Totalmente de acuerdo = 8 (40%)

3. He puesto en práctica alguna innovación (ha aumentado mi iniciativa)

Nada de acuerdo = 0 (0%)
A veces en desacuerdo = 1 (5%)
Ni de acuerdo ni en desacuerdo = 2 (10%)
Bastante de acuerdo = 13 (65%)
Totalmente de acuerdo = 4 (20%)

4. Ha mejorado mi grado de motivación en el trabajo

Nada de acuerdo = 1 (5%)
A veces en desacuerdo = 1 (5%)
Ni de acuerdo ni en desacuerdo = 4 (20%)
Bastante de acuerdo = 10 (50%)
Totalmente de acuerdo = 4 (20%)

5. El entorno de trabajo me facilita la aplicación de la formación recibida

Nada de acuerdo = 1 (5%)
A veces en desacuerdo = 0 (0%)
Ni de acuerdo ni en desacuerdo = 2 (10%)
Bastante de acuerdo = 7 (35%)
Totalmente de acuerdo = 10 (50%)

6. Dispongo de los recursos necesarios para aplicar los conocimientos adquiridos en el puesto
de trabajo
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Nada de acuerdo = 1 (5%)
A veces en desacuerdo = 0 (0%)
Ni de acuerdo ni en desacuerdo = 3 (15%)
Bastante de acuerdo = 7 (35%)
Totalmente de acuerdo = 9 (45%)

7. En la actualidad no aplico los conocimientos aprendidos porque no me encuentro trabajando
o he cambiado de puesto

Nada de acuerdo = 15 (75%)
A veces en desacuerdo = 1 (5%)
Ni de acuerdo ni en desacuerdo = 1 (5%)
Bastante de acuerdo = 1 (5%)
Totalmente de acuerdo = 2 (10%)

8. No aplico lo aprendido porque no es competencia de mi puesto de trabajo

Nada de acuerdo = 16 (80%)
A veces en desacuerdo = 0 (0%)
Ni de acuerdo ni en desacuerdo = 2 (10%)
Bastante de acuerdo = 0 (0%)
Totalmente de acuerdo = 2 (10%)

9. He aplicado la formación recibida utilizando un lenguaje más adaptado

Nada de acuerdo = 0 (0%)
A veces en desacuerdo = 1 (5%)
Ni de acuerdo ni en desacuerdo = 1 (5%)
Bastante de acuerdo = 6 (30%)
Totalmente de acuerdo = 12 (60%)

10. He puesto en práctica alguna innovación (ha aumentado mi iniciativa) respecto a los
contenidos del curso

Nada de acuerdo = 0 (0%)
A veces en desacuerdo = 1 (5%)
Ni de acuerdo ni en desacuerdo = 4 (20%)
Bastante de acuerdo = 11 (55%)
Totalmente de acuerdo = 4 (20%)

11. El entorno de trabajo me facilita la aplicación de la formación recibida

Nada de acuerdo = 1 (5.26%)
A veces en desacuerdo = 0 (0%)
Ni de acuerdo ni en desacuerdo = 3 (15.79%)
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Bastante de acuerdo = 5 (26.32%)
Totalmente de acuerdo = 10 (52.63%)

12. Dispongo de los recursos necesarios para aplicar los conocimientos adquiridos en el puesto
de trabajo y los he puesto en práctica

Nada de acuerdo = 1 (5%)
A veces en desacuerdo = 1 (5%)
Ni de acuerdo ni en desacuerdo = 2 (10%)
Bastante de acuerdo = 6 (30%)
Totalmente de acuerdo = 10 (50%)

13. OBSERVACIONES (Añada cualquier comentario que considere oportuno respecto a la
aplicabilidad de lo aprendido al puesto de trabajo)

En mi puesto de trabajo que ha sido un centro de servicios sociales comunitarios a la hora de
redacción de informes me ha sido de gran utilidad. Al igual que con el trato a usuarios.
Estoy muy contento con la formación recibida, ha cambiado mi forma de ver determinadas
situaciones que con anterioridad ni me cuestionaba y donde claramente puede resultar perjudicada
la mujer sin ninguna intención de ello. Hago lo posible por modificar mi lenguaje, pero trabajo en
mantenimiento y no de cara al público por eso que alguna de las cuestiones anteriores las he tenido
que valorar bajo.


